
 

UCHWAŁA NR XXIV/202/2017 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości położonej w miejscowości Dalków  

 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 13 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, 

2260), w zw. z § 2. ust. 1, § 3 i § 4 uchwały Rady Gminy Gaworzyce z dnia 25 czerwca 2009 

roku Nr XXV/143/2009 w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

Gminy Gaworzyce oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 127, 

poz. 2648) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Dalków                     

w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 83/1 o pow. 45 m
2
 z przeznaczeniem 

na realizację zadań własnych Gminy.   

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Gaworzyce. 

 

 
             Przewodnicząca Rady Gminy  

 

                     Danuta Pawliszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXIV/202/2017 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 czerwca 2017 r.                        

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

 

 

   Gmina Gaworzyce kontynuuje zgodnie z budżetem na 2017 r zadanie inwestycyjne 

polegające na budowie sieci wodno-kanalizacyjnej w m. Dalków etap II. W związku z dużą 

ilością sieci, które zostały zaprojektowane w tym rurociąg tłoczny, sieć kanalizacyjna, sieć 

wodociągowa oraz kabel energetyczny, dla zachowania normatywnych odległości między 

sieciami istnieje konieczność przesunięcia się z budową sieci sanitarnej poza zakres drogowy 

tj. na działkę prywatną przylegającą do drogi. W tym celu należy nabyć do zasobu gminy 

nieruchomość o nr ewidencyjnym 83/1 o powierzchni 45 m
2
 zgodnie z wytyczeniem geodety                   

i operatem szacunkowym. 

 

 

 

 

 

 


